
Undervisningsmiløjundersøgelse skoleåret 24-25, 129 af 135 elever besvarede 
 

 

 



 
 
Kommentarer til ovenstående: 
Jeg er blevet virkelig glad for at gå her. Jeg synes lærerne er gode til at forklare tingene. Jeg synes 

det er fedt vi har valgfag i stedet for linjer, og der er virkelig mange gode og forskellige valgfag at 

vælge i mellem. Grunden til middel i lejlighed er fordi det godt nogle gange kan føles lidt 

grupperet. Men udover det så synes jeg også det er godt der 

Jeg kan godt lide den måde de har gumnastikundervisningen, jeg syntes det er fedt at de får indraget 

lej med noget seriøsitet hvor man får lært noget på samme tid med at man har det sjovt. 

Inden man starter på Ågård Efterskole skal være klar over, at man går ind til en efterskole med 

mange regler og ikke kun rammer. -Hvilket egentlig også er fint. Telefonregler er pænt stramme, og 

det har til tider været godt at vi ikke har haft dem, dog kan det fra skolens side godt glemmes, at den 

også er et hjælpemiddel i hverdagen. 

 

 



 
 
Kommentarer til ovenstående: 
På Ågård kan man snakke med alle. Det hiraki man kender fra folkeskolen, findes ikke her. 
Her er alle lige, hvilket gør at man tør udtrykke sig i det store fællesskab og føler sig tryg på 
skolen. Vi er blevet undervist i at have et åbentsind. Det gør at man altid bliver mødt med et 
smil og et rart kropssprog. 
Syntes min generelle trivsel har været virkelig god. Har haft det svært i starten, men da jeg 
havde vænnet mig til det hele blev det mega fedt. Angående sproget snakker vi grimt, men 
altid med et smil på læben. Tror det er sådan lidt en jargon der er på skolen. 
Det gør vi meget, men det er mest drenge til drenge og drenge til piger, men jeg føler ikke piger 
til piger snakker grim til hinanden. Det er også for sjovt ment, men når jeg høre kan jeg blive i 
tvivl om det er noget begge parter syntes er sjovt. Men der griner man jo bare med alligevel 
med. 
 

 

 

 
 



 



 

 
Kommentarer til ovenstående: 
Jeg kan godt lide stilen på skolen den lidt ældre hyggelig stil. Jeg synes dog indvendig kunne 
det godt gøres lidt pænere og mere nyt især i de gamle lejligheder. 
Jeg synes det er godt lavet. Men nogen gange er det lidt irterne at man skal udenfor for at 
komme et nyt sted hen. men ellers synes jeg er det er meget fint 
jeg synes at der er mange muligheder for at lave noget udenfor på de udearealer vi har, men 
det kunne være fedt at få hængekøjer eller andet til at sidde/ligge i, ude i allemandsland 
Værelserne er ikke for store, men de er stadig virkelig hyggelige og det gør ikke så meget når 
man også har opholdstuen, for så kan man både trække sig halvt og helt og det er virkelig rart 
 
 



Skolens kommentar til evalueringen:  
Overordnet set er eleverne meget tilfredse med deres ophold på Ågård Efterskole. Kun ganske 
få elever oplever mobning og langt de fleste har mange kammerater på skolen og oplever stor 
grad af trivsel. 
De fysiske forhold omtales positivt, dog synes nogle elever, at der gerne må være mere at 
kunne lave, når de opholder sig udendørs – eller hyggekroge at hænge ud i. Dette vil være et 
fokuspunkt i de kommende tanker af udvikling af udeområdet på skolen.  
Elevværelserne beskrives generelt som meget små med meget lidt plads til opbevaring – men 
også meget hyggelige. Skolen er meget bevidst om at elevværelserne trænger til renovering. 
Forhåbentlig sættes dette arbejde i gang i løbet af skoleåret 25-26. 
 
Ågård Efterskole, juni 2025 
 


